
22.12.2016 Г № 129 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКЯ ОБЛАСТЬ 
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИНФОРМАЦИОННЫХ 
СИСТЕМ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ В АДМИНИСТРАЦИИ 

КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации 
от 21.03.2012 № 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на 
обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом 
"О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными 
правовыми актами, операторами, являющимися государственными или 
муниципальными органами", руководствуясь Уставом Кумарейского 
муниципального образования,  администрация Кумарейского муниципального 
образования 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Утвердить прилагаемый перечень информационных систем персональных 
данных в администрации Кумарейского муниципального образования. 

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации населения «Кумарейский вестник» и разместить на официальном 
сайте администрации Кумарейского муниципального образования в 
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава Кумарейского  
муниципального образования     В. К. Савинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением администрации 

Кумарейского муниципального образования 

от 22.12.2016 г. № 129 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ ПЕРСОНАЛЬНЫХ 
ДАННЫХ, ВЕДЕНИЕ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ В 

АДМИНИСТРАЦИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

 
1 Реестр муниципального имущества Кумарейского муниципального 

образования 

2 План проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей 

3 Реестр лиц, включенных в кадровый резерв на замещение 

должности руководителя муниципальной организации (вместе с 

документами, подтверждающими право на включение в резерв) 

4 Списки очередников на предоставление земельных участков 

(вместе с документами, подтверждающими право на 

предоставление земельного участка) 

5 Реестр договоров аренды муниципального имущества 

6 Реестр договоров купли-продажи муниципального имущества 

7 "СУФД" 

8 Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства 

9 Государственная информационная система в области 

энергосбережения и повышения энергетической эффективности 

10 Реестр разрешений на строительство, разрешений на ввод 

объектов в эксплуатацию 

11 Реестр расходных обязательств Кумарейского муниципального 

образования 

12 Реестр муниципальных закупок 

13 Реестр получателей бюджетных ассигнований из резервного 

фонда Администрации Кумарейского муниципального образования 

14 "СУФД" 

15 Официальный сайт Администрации Кумарейского муниципального 

образования в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" 

16 Реестр муниципальных служащих Администрации Кумарейского 

муниципального образования 

17 Документы об аттестации муниципальных служащих Кумарейского 

муниципального образования (вместе с протоколами) 

18 Реестр муниципальных контрактов, договоров и соглашений, 

заключаемых Администрацией Кумарейского муниципального 

образования 

19 Реестр разрешений на вступление в брак лицам, достигшим 

возраста шестнадцати лет (вместе с документами, 

подтверждающими право на вступление в брак) 

20. Журнал регистрации дел об административных правонарушениях 

в рамках переданных областных государственных полномочий 

21 Список депутатов Думы Кумарейского муниципального 

образования 

22 Список глав муниципальных образований Кумарейского 

муниципального образования 

23 Картотека личных дел лиц, допущенных к государственной 

тайне 



24 Дело по личному составу лиц, задействованных в мероприятиях 

по мобилизационной подготовке и обеспечению режима 

секретности 

25 Списки оповещения 

 


